
Zamość,13.01.2012r.

  AZ.2150-11/1/      /2012
     

  Dotyczy: odpowiedzi na pytania
  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  
w  Zamościu informuje, że do zaproszenia na dostawę wyposażenia dla Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej  Terapii  wpłynęły  pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań  i odpowiedzi.

  Pytanie 1 
 Dotyczy zapisu SIWZ
„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 4 
tygodni od dnia zawarcia umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin?
Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie  z 
wymogami Zamawiającego proces jego produkcji może  zatem zostać rozpoczęty 
dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy 
pozwoli na  wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie 
zwiększy konkurencyjność składanych ofert ”

   Odpowiedź: 
  Zamawiający podtrzymuje termin podany w zaproszeniu wraz z odstępstwami
  podanymi  w piśmie  AZ.2150-11/1/  /2012 z dnia 11.01.2012r.

  Pytanie 2-  Dotyczy  Zadania 4-Dozowniki tlenu i regulatory próżni
  
1.„Czy Zamawiający dopuści do postępowania dozownik do tlenu o ciśnieniu zasilania 5 
barów? Parametr oferowany nieznacznie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie 
wpływa na funkcjonalność urządzenia .”

2.„Czy Zamawiający dopuści do postępowania dozownik do tlenu o ciśnieniu zasilania 4 
barów? Różnica pomiędzy wymaganym a oferowanym urządzeniem jest minimalna i w 
żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność urządzenia.”

  Odpowiedź: 1,2.
Zamawiający nie dopuszcza dozowników , które mają niższe ciśnienie zasilania niż 6 
barów. Producenci określają do jakiego ciśnienia dany dozownik tlenu może pracować.

 Pytanie 3 - Dotyczy Zadania  4-Dozowniki tlenu i regulatory próżni

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania regulator próżni z wbudowanym 
wakuometrem o zakresie od 0 do 100 kPa  i o takiej samej płynnej regulacji podciśnienia.
 Użytkownik ma możliwość zastosowania podciśnienia w zakresie od 0 do 100 kPa , a 
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zatem  może zastosować w zależności od swoich potrzeb także podciśnienia na poziomie 
80 kPa .Zapis ten nie znajduje uzasadnienia od strony praktycznej i ma na celu jedynie 
sztuczną blokadę parametrów technicznych innych czołowych producentów sprzętu 
medycznego ?  .”

   Odpowiedź: 
  Zamawiający dopuszcza regulatory próżni w których zastosowane są wakuometry o
  skali od 0 do – 100 kPA.

   Pytanie 4 -  Dotyczy Zadania 5 Udogodnienia dla pacjentów
Pozycja nr 3. Podpórka kończyny górnej wykonana  z pianki lub gąbki – 12szt
Czy Zamawiający dopuści podpórkę górną o wymiarach 30cm/20cm/80cm?
Czy Zamawiający dopuści podpórkę górną o wymiarach 20cm/20cm/50cm?
Pozycja nr 7. Poduszki profilowane -10 szt
Czy Zamawiający dopuści poduszkę profilowaną o wymiarach 70cm x 40cm?
  

  Odpowiedź:
 Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia wraz ze  
 zmianami  podanymi w piśmie AZ.2150-11/1/  /2012  z dnia 11.01.2012r

 Pytanie 5 – Dotyczy Zadania 6 Taboret obrotowy
 Czy Zamawiający dopuści taboret o konstrukcji ze stali chromowanej?

 Odpowiedź::
  Tak.

  Pytanie 6 – Dotyczy Zadania 7 Meble medyczne
  Czy Zamawiający dopuści stolik ze stali nierdzewnej 2 półki wyłożone od spodu
  materiałem dźwiękochłonnym max. obciążenie półki 75kg, posiada 4 kółka skrętne,
  2 hamulce , odległość między półkami 55cm. Wymiary 900dł x 590szer x 930 wys.

  Odpowiedź:
  Tak

 Pytanie 7 -  Dotyczy Zadania 8 Wózek do brudnej bielizny
 Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dwa  białe worki z tkaniny o
  pojemności  120 litrów ?

  Odpowiedź:
  Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia wraz ze  
  zmianami  podanymi w piśmie AZ.2150-11/1/  /2012  z dnia 11.01.2012r

  Pytanie 8 – Dotyczy Zadania 12 Regały magazynowe
 Czy Zamawiający dopuści regał magazynowy o wysokości 2 metrów, półki 60cm x 1
  metr malowane proszkowo  w kolorze popiel ?

  Odpowiedź:
  Tak.
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  Pytanie 9 
  Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 28 dni od dnia podpisania 
  umowy?
  Odpowiedź:
  Zamawiający podtrzymuje termin podany w zaproszeniu wraz z odstępstwami
  podanymi  w piśmie  AZ.2150-11/1/  /2012 z dnia 11.01.2012r.

                                                                                                 

                                                                                                 Dyrektor
      Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

    im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                                                    

Lek. med. Andrzej Mielcarek
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